Més

jan

fev
mar
abr
mai
jun
jul

ago
set
out
nov
dez

Totais

Patrocinador

71.759,13
83.853,73
86.279,96
§9.004,10
92.42715
87.885,31
88.901,33
90.127,92
89.256,93
93.306,25
91.762,02
159.521,19

1.130.085,02

Plano de Contribuicao Definida - PCD

Receitas com Contribui¢oes e Portabilidades - 2025

Ativos e

Assistidos
633.131,98
585.180,16
712479 59
596.310,56
718.626,74
847.947 32
704.579,34
782.715,63
638.990,11
769.835,01
848.089,08
2.614.794,89
10.452.630,41

Participantes

Autopatrocinados

55.044,54
17.715,83
13.295,85
17.415,14
25.148,99
25.320,55
13.926,96
20.514,13
15.386,89
20.734,01
29.211,68
23.793,26
277.507,83

Portabilidade
(de entrada)

956.321,58
40.613,40

317.624,74

1.314.559,72

Total
Participantes

688.176,52
602.895,99
125.725,44
613.725,70
143.775,73
873.267,87
1.674.827,88
843.843,16
654.377,00
790.569,02
1.194.925,50
2.638.588,15
12.044.697,96

R$

Total das Receitas

765.935,65
686.749,72
812.005,40
702.729,80
836.202,88
961.153,18
1.763.729,21
933.971,08
743.633,93
883.875,27
1.286.687,52
2.798.109,34
13.174.782,98



Centrus Plano de Contribuicao Definida - PCD
:
- Eenciivios Institutos (Resgate/
Mes . - o - Outros Pagamentos  Total das Despesas
Aposentadorias Abono Pensao por Morte Portabilidade de saida)
jan 632.302,08 - 135.074,05 = - 767.376,13
fev 632.943,25 - 133.154,64 293.320,69 s 1.059.418,58
mar 630.205,59 = 134.355,42 100.859,89 = 86542090
abr 631.754,98 = 378.360,04 = = 1.010.115,02
mai 634.031,81 = 312.492,65 = - 946.524,46
jun 634.411,35 = 976.294,04 249.547 33 = 1.860.247,72
jul 846.095,54 5 173.605,91 50.687,70 = 1.070.389,15
ago 631.661,64 : 173.207,40 - = 804.869,04
set 633.097,03 5 962.580,21 1.182.778,50 - 2.778.455,74
out 769.929,96 = 602.982,20 = - 1.372.912,16
nov 636.388,93 . 231.859,70 154.894,97 2 1.023.143,60
dez 1.272.042,72 = 466.426,86 547.569,12 = 2.286.038,70

Totais 8.584.864,88 & 4.680.393,12 2.579.653,20 = 15.844.911,20



